

IPM Consult ApS

**Ahornsgade 8A, 2.TV
2200 København N**

CVR-nummer 35855211

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2023

Per Teddy Rydahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

IPM Consult ApS
Ahornsgade 8A, 2.TV
2200 København N

CVR-nummer: 35855211
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Per Teddy Rydahl Nielsen
Ole Mission Bøjer

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive internetbaseret rådgivning til landbrugskonsulenter og landmænd i Danmark og i udlandet og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.053 TDKK mod et overskud på 804 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.458 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	317.932	589
1	Personaleomkostninger	-1.364.636	-1.365
	Resultat før finansielle poster	-1.046.703	-775
	Finansielle indtægter	158	0
	Finansielle omkostninger	-6.427	-28
	Årets resultat	-1.052.972	-804
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.052.972	-804
	Resultatdisponering i alt	-1.052.972	-804

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavende skat	0	79
	Andre tilgodehavender	212.972	263
	Tilgodehavender	212.972	343
	Likvide beholdninger	1.384.086	2.331
	Omsætningsaktiver i alt	1.597.057	2.674
	Aktiver i alt	1.597.057	2.674

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.407.653	2.461
	Egenkapital i alt	1.457.653	2.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.837	38
	Anden gæld	129.568	126
	Kortfristede gældsforpligtelser	139.405	163
	Gældsforpligtelser i alt	139.405	163
	Passiver i alt	1.597.057	2.674
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	2.461	2.511
Årets resultat	0	-1.053	-1.053
Egenkapital ultimo	50	1.408	1.458

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.152.128	1.152
Pensioner	197.402	197
Andre omkostninger til social sikring	14.577	15
Øvrige personaleomkostninger	528	0
Personaleomkostninger i alt	1.364.636	1.365

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

- 2** **Eventualforpligtelser**
- Ingen.
- 3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- Ingen.
